
с 01 01,20 по З1.12,20
о ъпо aHu, ым оmам

По Строение "l5мк-н - 25". По Подрядчику ''ИП Викулов.Q. В.
(15-1 ,2,5ý,8_9,21 ,22,24,25)" . по договору ".Щоговор-подрядаМ6/ДП-20'| бот01 .07.20.16''по всем Работам. По всем .

.Qата
выполнения Работа / Строение / Материалы Ед. Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
{оличество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

ч сосмоmр
26.418 32.330 48iи.86 48lи.86

ней отделки стен
ISMK-H - 25

в 1000 м

6.200
6.200 983..и

3.100
3.100

983.zи
983,zи 0Осмотр всех

год)
элементов крыши, водостоков( 2 раза в 1000 р 3.609

3.609

0.913
0.913

9.383

9.з83

1.023

,1.023

1488,39

162.2о

1488.з9
1

0

0

983.,и

162,20

l488.39

1488.39
16

территории вокруг здания, фундамента и 1000 м

7.205

1 1.591

7,205

11.591

11.204

4.520

11.204

4.520

1575.25

635.58

1575.25

635,58

0

0

1575.25

635.58

1575.25

Рабоmьt, вьtполн в
соаержан. ч mекулц

целях наалежашеео
ремонmа Оверн ч окон

запол помешен о6aц пользов
6.500 6.225 826.53 2050.58 2877.11

м2 2.000
2.000

0.780
0.780 о.12

4.91
4.91100.33

100.33 1о5,24
105,24

ных полотен в зимний пМалый
15мк-н - 25

з-70
Смена стекол толtциной 4-6 мм в деревянных
переплетах на штапиках:по замазке при плоlц стекол
до1 м2

м2 4.500

4.500

5.445

5.445

726,2о

726.2о

о.12

23.0535

0.61
2045.67

2045.67

4.

2771.87

2771.87

4мм
оконный м

4.68
18.36 110.166 оmношенчч всех

50.000 73.000 10661.65 23004.82 33666.47
ремонт бетонной отмостки

м3

м2 50.000
50.000

73.000
73.000

10661,65

5
18.7

зз666.4723004.82
23004.8
1617

кг

т
0

2.5

,| 
,8*32

500.02
1 50*25*4000 мЗ

1.2 5880.00

полов
-25
стен,

635.58

кг

кг
0.0,135

-25



выполнения
Дата Работа / Строение / Материалы Ед )бъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
количество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

выполняемые в целях
соdержанuя ч mекушеео ремон.

blx

Рабоmьt,
35.000 33.890 5375.64 587.36 5963.0о

ы параметровтеплоносителяu воды в ИТП в
ото

3амер
шт 32.000 8.000 1268,96 1268.96

'lSMK-H - 25 з2.000 8.000 1268.96 0 1268.96Подготовка ИТП к отопител Gезо шт 1.000 18.010 2856.75 587.зб 3444.1115мк-н - 25 1.000 ,t8.010 2856.75 5.35 587.36 3444,11Болт ,l6-70
кг 0.3 19.05м16 кг 0.05 5.1з

ДМ 0,5 до 1,6МПа ,l00MM
шт

1 350.00
Прокладки п 100итовые шт 3 93.1 8
Те шт

1 120.00
Промывка трубопроводов системы центрального
отопления (один ввод) 1 узел 2.000 7.880 1249.93 1249.93
15мк_н - 25 2.000 7.880 1249.93 0 1249.93

выполняемь,е в целях наdлежашееоРабоmьt,
42.000 12.096 1700.70 1700.70

чистка козырьков от снега при толщине слоя до 30 м2 42.000 12.096 1700,70 1700.70
15мк-н - 25 42.000 12.096 1700.70 0 1700.70

вРабоmьt, наёлежацелях lцеео
ч объекmовсоаержанuя ремонmа

блаео
3.600 0.036 4.67 0.70 5.37

выкашивание газонов м2 3.600 0.036 4.67 0.70 5.3715мк-н - 25 3.600 0.036 4.67 0.0328 0.70 5.37Леска 3,0 м 0.0324 0,49
Масло SHTlL л 0.0004 0.21

ч
Рабоmьt,

68.750 11 .505 1655.44 1448.58 3104.02
кровли от снега со сбрасыванием его вниз

при толщине слоя снега до 30 см.
очистка

м2 60.000 6.000 843.60 843.60
15мк-н - 25 60.000 6.000 843.60 0 843.60х(алюзи ьaх окон шт 2.000 2.100 333.10 333.1015мк_н - 25 2.000 2.1 00 333.10 0 333.,| 0Смена отметов)водосточных труб lцт 3.000 1.830 257.30 589.53 846.8315мк_н - 25 3.000 1.830 257.30 3 589.5з 846.83Отметы водосточные шт 3 589.53

прямых звеньев водосточных труб с земли,
и и

Смена:
м 3.750 1.575 221.44 859.05 1080.49

'l5MK-H - 25 3.750 ,1.575 221.ц 3 859.05 1080.49
3

в/сточная L 1250

выполняемьrе в целях наdлежашеео



выполнения
,Щата Работа / Строение / Материалы Ед Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Этоимость работ
{оличество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

вьlполняемьrc в целях наОлежашеео
соOержанuя счсmем mеплоснабжен uя
(о m о п л9ц ue, ео ря чее BodocH)

Рабоmьt,
4.200 21.042 3337.68 3337.68

Гидравлическое испытание трубопроводов систем
отопления, горячего водоснабlкения 100 м 4.200 21.042 33з7,68 3337.68
15мк-н - 25 4.200 21.о42 3337.68 0 3337.68
Рабоmьt, вьлполняемьrc dля наdлежаtцеео
соdержанuя ч mекущ ремонmа сuсmем
гвс,хвс,оmопленuя ч воdооmвеd

55.414 128.569 20358.64 1928.86 22287.50

3апуск системы отопления 1000 м 19.920 29.083 4613.18 4613.18
15мк-н _ 25 19.920 29.083 461з.18 0 46,13.18
Осмотр систем водоснабжения,
водоотвед.,центральн отоплен, в чердачн.,
подвальн. помещ. и на л/клет.

1000 м 22.494 89.976 14271.99 14271,99

15мк_н - 25 22.494 89.976 14271.99 0 14271.99
Смена вентилей ГВС диаметром:32 мм шт 2.000 2.360 374.34 746.90 1121.24
15мк_н - 25 2.000 2.360 374.34 2 746.90 1121,24
Шаров. кран-ручка ду25 шт 2 746.90
Смена вентилей отопления диаметром: 15 мм шт 4.000 з.720 590.07 747.60 1337.67
15мк-н _ 25 4.000 3.720 590.07 4 747,6о 1337.67
Шаровый кран ду 20 шт 4 747.60
Смена внуrреннихтрубопроводов отопления из
стальных труб диаметром до]5 мм м 2,000 ,1.780 250.27 164.36 414.63
'tSMK_H - 25 2.000 1.780 25о.27 4.0033 164.36 414.63
Отвод 20 шт 2 32.00
Резьба fly20 шт 2 22.оо
Труба 20 т 0.0033 1 10.36
Смена сгонов у трубопровода ХВС,ГВС,отопления
диаметром :20 мм шт 5.000 ,t.650 258.79 270.00 528.79
15мк_н - 25 5.000 1.650 258.79 15 270.00 528.79
Контрогайка .Щу 20 шт 5 55.00
Муфта !у20 шт 5 1 10.00
Сгон д 20 шт 5 105.00
Рабоmьt, выполняемьrc dля наdлежашеео
соdержанuя u mекv|цеео ремонmа сmен 40.000 6.800 1020.14 76701 1721.90
3аделка трещин в наружн
цементным раствором

ых и внугренних стенах м 20.000 4.000 562.40 386.24 948.64
15мк-н - 25 20.000 4.000 562.40 54.4 386.24 948.64

кг 54.4 386.24
Устройство чеканки и расlливка lлвов цокольных,
qт€новых панелей раствором

м 20.000 2.800 457.74 315.52 773.26
15мк_н - 25 2с.000 2.800 457.74 54.4 315.52 773.26
l-{eMeHT кг 54.4 315.52

емент



Сдал

d
мЯвнис

ть
о

о
куло /4,-:"---z, Fa 2О /э а/"*rй,/Q4/,f.*ф

/---5 о--4 z/ , r
подпись

Принял
подпись мп

Дата
выполнения Ед, Эбъем работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
количество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

итоrо: з25.493 49785.95 187.06 29722.66 79508.61

Работа / Строение / МатериаJ]ы

зз1.88


